
ZARZĄDZENIE Nr 2/2003 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 2 stycznia 2003 r. 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w 
Tłuszczu.  
 
 
Na podstawie art. 33, ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984) 
postanawiam, co następuje:  
 
§ 11. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IX/109/2000 Rady Gminy w Tłuszczu z dnia 30 marca 2000 r. w 
sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy oraz Uchwały Nr 
XII/164/2000 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Tłuszczu, 
wprowadzić następujące zmiany: 
1) w § 2, ust. 3 skreśla się; 
2) w § 4, ust. 2, wyrazy "Zarząd i Burmistrz wykonują" zastępuje się wyrazami "Burmistrz 
wykonuje"; 
3) w § 6, ust. 2, załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
4) w § 7 oraz w § 8, ust. 1 pkt. 1 wyrazy "który jest jednocześnie przewodniczącym Zarządu" 
skreśla się;V 5) w § 11, ust. 1, wyrazy "Zarząd i" skreśla się; 
6) w § 12, ust 4, pkt. 6 otrzymuje brzmienie "6. Wydział Inwestycji, Dróg i Ochrony 
Środowiska - IDO", a dotychczasowe punkty 6 i 7 oznacza się odpowiednio punktami 7 i 8; 
7) w § 13, ust 1: 
a) pkt. 1, literę b skreśla się; 
b) pkt. 2, lit a otrzymuje brzmienie: "Zastępca Burmistrza", a dotychczasowe litery a, b i c 
oznacza się odpowiednio literami b, c i d; 
c) pkt. 5, lit e otrzymuje brzmienie: "Wydział Budownictwa, Geodezji i Gospodarki 
Komunalnej - 4 etaty" 
d) pkt. 5, lit f otrzymuje brzmienie: "Wydział Inwestycji, Dróg i Ochrony Środowiska - 4 
etaty", a dotychczasowe litery f i g oznacza się odpowiednio literami g i h. 
8) w § 13, ust 2 otrzymuje brzmienie: "Burmistrz może ustanowić Pełnomocników do 
realizacji zadań o szczególnym znaczeniu oraz rozwiązywania innych problemów związanych 
z funkcjonowaniem Gminy, określając jednocześnie przedmiot i zakres kompetencji 
pełnomocnictw oraz zasady działania i finansowania." 
9) w § 14, ust. 1, pkt. 1: 
a) litera c otrzymuje brzmienie: "kompleksowa obsługa pracy Burmistrza"; 
b) dodaje się literę i, o treści "prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych". 
10) w § 17, pkt. 1 litery: e, g i h skreśla się; 
11) § 17a otrzymuje brzmienie: "1) Do zakresu działania Wydziału Inwestycji, Dróg i 
Ochrony Środowiska, a w szczególności: 
a) przygotowanie i prowadzenie zamierzeń inwestycyjnych i remontowych, na terenie Gminy; 
b) drogownictwo 
c) ochrona środowiska i gospodarka wodna, oraz sprawy wynikające z prawa geologicznego i 
górniczego; 
d) nadzór inwestycyjny." 



12) dotychczasowy § 17a oznacza się "§ 17b"; 
13) w § 18, ust. 1, pkt. 1 wyrazy "i Zarządu" skreśla się; 
14) w § 18, ust. 1, pkt. 6 wyrazy "Zarządu" skreśla się; 
15) w § 19, ust. 1, wyrazy "w porozumieniu z Zarządem" skreśla się; 
16) w § 20 zdanie pierwsze oznaczamy pkt. 1, oraz dodaje się po lit g, lit. h, o treści 
następującej; "Kierownik Wydziału Inwestycji, Dróg i Ochrony Środowiska"; 
17) w § 24, ust. 1, pkt. 3 wyrazy "Zarządu" skreśla się; 
18) w § 25, ust. 1, pkt. 3 skreśla się; 
19) w § 34 w zdaniu pierwszym i w ust. 3 wyrazy "lub Zarząd" skreśla się; 
20) § 36 otrzymuje brzmienie: "Zmian Regulaminu dokonuje Burmistrz w drodze 
zarządzenia" § 2Wyraz "Zarząd", użyty w Regulaminie w różnych formach, zastępuje się 
wyrazem "Burmistrz". § 3Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


